53 王建明 5,000 0.0059% 5,000 0

54 卢晓峰 5,000 0.0059% 5,000 0

55 上海育因企业管理咨询有限公司 5,000 0.0059% 5,000 0

56 张良坡 4,000 0.0047% 4,000 0

57 张建宝 3,000 0.0036% 3,000 0

58 杨勤颖 3,000 0.0036% 3,000 0

59 孙建勋 3,000 0.0036% 3,000 0

60 罗中喜 3,000 0.0036% 3,000 0

61 黄海鹰 3,000 0.0036% 3,000 0

62 易海波 2,000 0.0024% 2,000 0

63 汪长青 2,000 0.0024% 2,000 0

64 邵希杰 2,000 0.0024% 2,000 0

65 郭应标 2,000 0.0024% 2,000 0

66 高羽丹 2,000 0.0024% 2,000 0

67 陈飞 2,000 0.0024% 2,000 0

68 柴文磊 2,000 0.0024% 2,000 0

69 唐照波 2,000 0.0024% 2,000 0

70 黄分平 2,000 0.0024% 2,000 0

71 宓月明 1,000 0.0012% 1,000 0

72 周夏敏 1,000 0.0012% 1,000 0

73 赵立忠 1,000 0.0012% 1,000 0

74 余庆 1,000 0.0012% 1,000 0

75 叶继军 1,000 0.0012% 1,000 0

76 王幼华 1,000 0.0012% 1,000 0

77 王兴华 1,000 0.0012% 1,000 0

78 王培乐 1,000 0.0012% 1,000 0

79 刘少斌 1,000 0.0012% 1,000 0

80 刘敏 1,000 0.0012% 1,000 0

81 林泽 1,000 0.0012% 1,000 0

82 李曦 1,000 0.0012% 1,000 0

83 李旭平 1,000 0.0012% 1,000 0

84 焦春梅 1,000 0.0012% 1,000 0

85 刘津 950 0.0011% 950 0

86 上海行动教育科技股份有限公司
未确认持有人证券专用账户 165,785 0.1966% 165,785 0

合计 10,307,070 12.2206% 10,307,070 0
注：公司未确认持有人证券专用账户持有本次解除限售股份 165,785股，为钱祥丰、姜国荣、叶钧、

张界皿、于斌、李伟光、卢绍东、胡雪梅共 8位股东。
六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后
有限售条件的流
通股份

1、其他境内法人持有股份 32,255,887 -7,452,265 24,803,622
2、境内自然人持有股份 30,995,970 -2,854,805 28,141,165
有限售条件的流通股份合计 63,251,857 -10,307,070 52,944,787

无限售条件的流
通股份

A股 21,090,000 10,307,070 31,397,070
无限售条件的流通股份合计 21,090,000 10,307,070 31,397,070

股份总额 84,341,857 - 84,341,857
特此公告。
上海行动教育科技股份有限公司
董事会
2022年 4月 14日

证券代码：605098 证券简称：行动教育 公告编号：2022-017

上海行动教育科技股份有限公司
关于召开 2021 年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
会议召开时间：2022年 04月 21日(星期四)下午 13:00-14:30
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心视频直播和网络互动
投资者可于 2022年 04月 14日(星期四)至 04月 20日(星期三)16:00 前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 dongban@xdjy100.com进行提问。公司将在说明会上对投资
者普遍关注的问题进行回答。

上海行动教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2022 年 3 月 17 日发布公司 2021 年度
报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2021 年度经营成果、财务状况，公司计划于 2022 年
04月 21日下午 13:00-14:30举行 2021年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、 说明会类型